Российская Федерация

Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

**** август 2020 года № ***

   Великий Новгород

О признании утратившими силу некоторых постановлений  комитета по

тарифной политике Новгородской области

Комитет по тарифной политике Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от

18.12.2018 № 65/2 «О долгосрочных параметрах регулирования, тарифах на

тепловую энергию (мощность) общества с ограниченной ответственностью

«Энергия» (г.Боровичи) на 2019-2023 годы»;
постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от

29.10.2019 № 55 «О внесении изменений в постановление комитета по тарифной

политике Новгородской области от 18.12.2018 № 65/2».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и

разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru).

Заместитель председателя комитета

по  тарифной политике

Новгородской области                                                                                  В.С. Павленко

Пояснительная записка к проекту постановления

«О признании утратившими силу некоторых постановлений  комитета по

тарифной политике Новгородской области»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» (далее – ООО

«Энергия» ) письмом б/н. от 09.07.2020 уведомило комитет по тарифной политике

Новгородской области о прекращении деятельности по оказанию услуг

теплоснабжения.

Тарифы на тепловую энергию (мощность) для ООО «Энергия» установлены

постановлением комитета по тарифной политике Новгородской области от

18.12.2018 № 65/2 «О долгосрочных параметрах регулирования, тарифах на

тепловую энергию (мощность) общества с ограниченной ответственностью

«Энергия» (г.Боровичи) на 2019-2023 годы».

ООО «Энергия» передало котельную с сетями и оборудованием в аренду ООО

«Промстроймастер» по актам приема–передачи от 02.09.2019.

В связи с вышеуказанным подготовлен проект постановления комитета по

тарифной политике Новгородской области «О признании утратившими силу

постановления комитета по тарифной политике Новгородской области от 18.12.2018

№ 65/2 и от 29.10.2019 № 55».

Согласование проекта постановления с иными органами и организациями не

требуется.

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке

проекта постановления, коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист-эксперт отдела

по регулированию тарифов на услуги

ЖКХ и непроизводственной сферы                                                         Е.А. Ерофеева